
 

 

 
COMUNE DI SALZA DI PINEROLO  

 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 
 

N.    76                                       del 23-05-2025 
 

 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO: 
Convenzione fra i Comuni di Lusernetta, Perrero, Prali, Salza di Pinerolo, Pramollo e l'Unione 
Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca per l'esercizio in forma associata delle 
funzioni e/o servizi relativi alla vice-segreteria. Liquidazione riparto spese per applicazione 
contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale dell'area delle funzioni locali - triennio 
2019-2021 e riparto spese periodo 01.01.2024 - 30.04.2024 all'Unione Montana dei Comuni delle 
Valli Chisone e Germanasca. 

 
 

 
 
 
 

  

 

   
 
 
 
 

ORIGINALE 



 

 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio 
 
Vista la “Convenzione fra i Comuni di Lusernetta, Perrero, Prali, Salza di Pinerolo, Pramollo e l’Unione Montana dei 
Comuni delle Valli Chisone e Germanasca per l’esercizio in forma associata delle funzioni e/o servizi relativi alla vice-
segreteria” 
 
Vista la nota Prot. n 635 del 10.02.2025 dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca acclarata 
al Prot. di codesto Comune al n.538 del 11.02.2025, con la quale viene richiesta l’erogazione delle somme previste dal 
riparto spese sostenute nel periodo 2019/2023 per l’applicazione del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo 
al personale dell’area delle Funzioni Locali per il triennio 2019-2021 sottoscritto in data 16.07.2024, dell’importo pari 
ad € 761,86; 
 
Vista la nota Prot. n.636 del 10.02.2025 dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca acclarata 
al Prot. di codesto Comune al n.539 del 11.02.2025, con la quale viene richiesta l’erogazione delle somme previste dal 
riparto spese sostenute nel periodo 01.01.2024-30.04.2024 per l’esercizio in forma associata delle funzioni di Vice-
segreteria, dell’importo pari ad € 1.857,06; 
 
Vista la nota Prot. n 1123 del 13.03.2025 dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca acclarata 
al Prot. di codesto Comune al n.942 del 17.03.2025, con la quale viene richiesta l’erogazione delle somme previste di € 
336,54 per riparto indennità di risultato vicesegretario anno 2022 e € 374,47 per per riparto indennità di risultato 
vicesegretario anno 2023; 
 
Dato atto che la richiesta è stata fatta in ragione delle proporzioni convenute; 
 
Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
di corrispondere, per le spese sostenute nel periodo 2019/2023 per l’applicazione del Contratto Collettivo Nazionale di 
Lavoro relativo al personale dell’area delle Funzioni Locali per il triennio 2019-2021 l’importo pari ad € 761,86; 
per l’esercizio in forma associata delle funzioni e/o servizi relativi alla vice-segreteria, all’Unione Montana dei Comuni 
delle Valli Chisone e Germanasca l’importo pari ad € € 1.857,06; 
e per riparto indennità di risultato vicesegretario anno 2022 e 2023 l’importo di € 711,01; 
 
di imputare la relativa spesa complessiva di € 3.329,93 al Capitolo 1035, piano dei conti 01.02-1.04.01.02.003, del 
Bilancio 2025 - Gestione residui. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ARIANNA PANETTA 

                                                                          Documento firmato digitalmente 
 
  



 

 
 
 

Determina n. 76 del 23-05-2025 
 
 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
Con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile, 
ai sensi degli articoli 147 bis e 151 del D.Lgs 267/2000. 
 
 
Salza di Pinerolo, li 23-05-2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Sanmartino Ezio) 

Documento firmato digitalmente 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con 

decorrenza dal giorno 03-06-2025 

 
Salza di Pinerolo, lì 03-06-2025 
 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
Arianna Panetta  

Documento firmato digitalmente 
 

 


